
 

  

NÁVOD K POUŽITÍ 
 

PŘENOSNÝ MIXÉR 

JUICEWIZARD 

SOUČÁSTI VÝROBKU: 
• elektri ký i ér, 

• USB kabel, 

• čisti í kartáček, 
• á od. 

TECHNICKÉ SPECIFIKACE: 

materiál: ABS + PC, 

barva: růžo á, odrá, zele á, fialo á, 

a íje í vstup: 5V / 1.5A, 

kapacita baterie: 2000 mAh, 

pro oz í proud: 10 A, 

j e o itý ýko : 150 W, 

doba a íje í: při liž ě 3 hod, 

specifikace motoru: DC 3.6 V, 

objem ýro ku: 380 ml, 

roz ěr  ýro ku: 75 mm * 75 mm * 230 mm. 

POPIS VÝROBKU A OVLÁDÁNÍ 

 

(1) pásek 

(2) hor í íčko 

(3) střed í íčko 

(4) PC ádo a 

(5) í ha í čepel 
(6) ABS podstavec 

(7) spí ač 

(8) a íje í stup 

 

Před použití  o ěří e, zda je aterie pl á a 
eškeré přísluše st í čisté. Výro ek je a e  

d ojitou ezpeč ost í o hra ou. Lze ho spustit 

pouze tehdy, je-li ádo a u ístě á a podsta e . 

1. O o e oloupe e, odstra í e pe k /jádra a  
akrájí e a kousk  o elikosti při liž ě 1.5 

cm * 1.5 cm. 

2. O o e loží e do ádo . O o e  ělo 
ádo u zaplňo at z 60 %. Přidá e tolik od , 

a  la ádo a pl á při liž ě z 80 %. 

3. . 

Jak ile se í ha í čepel zač e otáčet, 
o rátí e zaříze í zpět, zač e ýro a ápoje. 

Výro a džusu z ja lek/hrušek tr á okolo 1 až 
1.5 min, z mandarinek/pomera če/jahod 
při liž ě 30 s až 60 s. Protřepá á í  zaříze í 

ěhe  pro ozu do ílí e je ějšího ápoje. 

4. Jak ile je í há í uko če o, p e e 
zaříze í, ote ře e hor í íčko a hut á e si 
džus. V případě příto nosti elkého ožst í 
hrudek, obsah pře edí e. 

5. Na íje í: do a íje ího stupu připojí e USB 
kabel. K a íje í tohoto zaříze í lze použít 
elké ožst í h trý h telefo ů a digitál í h 

přístrojů. Lze použít také po er a ku. 
hodi o é a íje í stačí k přípra ě  až  

šálků ápoje. 

POUŽITÍ 
1. Běhe  pro ozu je zakázá o ote írat hor í 

íčko a do zaříze í kládat ru e či t rdé 
před ět .  

Zařízení dvojstiskem zapneme,



 

  

2. Před tí  se ujistí e, že je přístroj p utý. 
Podsta e  ýro ku epotápí e do od , 
základ í součásti  se z ičil . 

3. Do a í há í a ol o ěh je 5 s. Nejdelší doba 

í há í je 9  s. V případě, že ol o ěh 
přesáh e 5 s e o í há í 9  s, zaříze í se 
automaticky zasta í za součas ého liká í 
zele ého s ětélka. Před opěto ý  zap utí  

ejpr e resetuje e spí ač, poté zap e e 
zaříze í. Ne í há e elkou silou, a ho  
předešli přetíže í elektri ký h součástí a 
zajistili dlouhou ži ot ost ýro ku.  

4. V případě áhlého zasta e í zaříze í z dů odu 
příto osti příliš elký h částí o o e zač e 
pro es ezpeč ost ího zasta e í: auto ati ké 
zasta e í za součas ého liká í čer e ého 
s ětélka. S ětélko po p utí zaříze í přesta e 
blikat. Zap e e zaříze í, opět funguje jako 

předtí . 

5. Přísluše st í přístroje elze dezi fiko at  
ikro l é trou ě e o horkou odou o 

teplotě šší ež 50 °C, protože se ůže 
roztavit. 

6. U ý á í ýro ku  u ý a í  zaříze í jako je 
čka je zakázá o. 

7. U ý á í ýro ku po o í drátě k  či 
a razi í h a korozi í h čisti í h prostředků 
je zakázá o. 

8. Výro ek je urče  ýhrad ě k přípra ě džusu. 

Ne í hod ý a letí asa, oříšků či fazolí. 
9. Skladuje e i o dosah dětí. Přístroj es í 

použí at lidé s f zi ký  či e tál í  
postiže í , a i si s í  hrát. 

10. Zaříze í slouží pouze i di iduál í u použití či 
použití  do á osti. V případě d sfunkce 

kontaktujeme servis. Výro ek sa i 
neopra uje e, erozkládá e,  opač é  
případě eplatí záruka. 

 

Porucha A alýza Řeše í 

Výro ek elze 
zapnout nebo 

liká čer e é 
s ětlo. 

Prázd á aterie Nabijeme. 

Běhe  pro ozu 
liká zele é 

s ětlo. 

Mí há í a 
ol o ěh 

přesáhlo 5 s e o 
í há í tr á déle 

ež 9  s. 

Restartujeme. 

Běhe  pro ozu 
liká čer e é 

s ětlo. 

Přetíže í otoru Odstra í e elké 
části o o e a opět 
zapneme. 

Zaříze í etěs í.  Pro lé   
u ístě í 
siliko o ého 
kroužku. 

Z o u u ístí e 
kroužek. 

Střída ě s ítí 
čer e é a odré 
s ětlo. 

Mag et e í 
ro á  se 

spí ače . 

Utáh e e 
ádo u. 

 

  

 

Symbol WEE pro likvidaci a recyklaci 

odpadů. S ol WEEE je připoje  k 
produktu  souladu se s ěr i í EU 
2012/19/EU týkají í se odpad í h 
elektri ký h a elektro i ký h zaříze í 
(WEEE). Slouží k za rá ě í esprá é 
likvidace tohoto produktu a k podpoře 
opěto ého použití a re kla e. 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org



